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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M47021202C

2. Data e Regjistrimit 21/08/2024
3. Emri i Subjektit Unitrade
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Vlore,Lagjja 15 Tetori, Rr.H.Xhelo, Ndertesa 
Nr.107 , ap. Nr. 8 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport, tregtim me shumice dhe pakice te mallrave 

industriale, ushqimore, kozmetike, parfumeri,  paisje dhe 
makineri te çdo lloji, aksesore te ndryshem, materiale dhe 
paisje ndertimi, elektroshtepiake, elektronike, kompjuterike, 
telefonike, elektrike, audio vizive, kimike, farmaceutike, 
plastike, letres, parafarmaceutike. Hapje linjash prodhimi 
industrial dhe artizanal, etiketim, amballazhi, peshim, 
ndertime civile, industriale, prodhim kultivim konservim 
perpunim bujqesor e fruti kulture, vreshtari, sipermarje. 
Agjensi udhetimi per sherbime detare, tokesore, ajrore, 
urbane dhe interurbane, agjensi imobilare dhe spedicionare 
etj.Transport automobilistik te mallrave dhe udhetareve 
brenda dhe jashte territorit te Shqiperise me mjetet e veta ose 
te treteve. Konsulence ekonomike, financiare, legale, 
ndermjetesimi, komisioneri dhe aktivitete te ndryshme ne 
fushen e marketingut. Operacione te ndryshme tregtare, 
industriale, financiare te pasurive te tundshme apo te 
patundshme. Sherbime te ndryshme ne fushen e sherbimeve 
sociale, ne fushen e hoteleri turizmi, bar kafe, restorant, 
vinoteka, disko club, pub, parukeri, sallone bukurie, farmaci, 
qendra estetike, riparime mirmbajtje , montime dhe sherbime 
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te tjera.

Esmeralda Prodani10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/07/2024                Deri: 29/07/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EsmeraldaProdani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane   Njesia bashkiake nr 5, Rruga Vaso Pasha, 
Njesi sherbimi nr 1, kati 0, sip 100 m2 Tirane 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ssinani@maisondeparfum.eu  
Telefon: 0672005612  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-351822-08-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-371181-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 15.10.2024 ku 
është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
bashkiake nr 5, Rruga Vaso Pasha, Njesi sherbimi nr 1, kati 0, sip 100 m2 Tirane;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C7FEFE9-2678-40AB-8A8B-ECED81348B3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6ECEC4B-380C-4BD7-963B-EE84C6E61306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A79D9CC-FF71-41B4-B4CE-82E64BC6D077
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Datë: 18/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


